
Kronik böbrek yetersizliği olan hastalarda

hepatit B aşısı nasıl uygulanmalıdır? (1-E)

Diyaliz tedavisi gören kronik hepatit B (KHB)

enfeksiyonlu hastalar nasıl tedavi edilmelidir?

Böbrek transplantasyonu sonrası KHB

enfeksiyonlu hastalar nasıl tedavi edilmelidir?

Karaciğer transplantasyonu sonrası hepatit B

enfeksiyonu profilaksisi nasıl yapılır?

Transplantasyon dışı immunosupresif tedavi

alan veya alacak olan KHB'li hastalarda tedavi

nasıl olmalıdır?

Hepatit B ve C (+ D) birlikteliğinde tedavi

nasıl olmalıdır? (1-E)

Hepatit B'ye duyarlı olan hastalara 0, 1, 6 veya 0, 1,

2, 12. şemaları 40 mikrogram (çift doz) intra-

musküler hepatit B aşısı uygulanmalıdır. Antikor

yanıtı gelişmeyenlere ikinci bir kür aşı uygulanır.

Antikor yanıtı gelişenler 12 aylık periyotlarla

antikor düzeyi açısından izlenmesi gereklidir.

Antikorları negatifleşenlere bir doz pekiştirme

dozu yapılmalıdır.

Doz ayarlaması yapılarak lamivudin veya

interferon alfa tedavileri seçenekler arasındadır.

Tedavi süresi henüz belirlenmemiştir. Lamivudin

kullanıldığında sürekli tedavi söz konusu olabilir.

Eğer interferon alfa tercih edilmişse dozu 4.5-6 MU,

haftada üç kez ve tedavi süresi 48 hafta olmalıdır.

Tek seçenek lamivudindir.

Lamivudin ve hepatit B hiperimmun globulini

kombine kullanılmalıdır. Donör anti-HBc pozitif

olduğunda alıcı KHB nedeniyle transplante

olmamış olsa dahi lamivudin profilaksisi gerekir.

Uzun süreli immunosupresif tedavi alacak olan

hastada, HBV DNA PCR ile negatif olsa da

profilaktik lamivudin tedavisi endikedir. Süre

konusu netleşmemiştir, ancak kemoterapi ya da

başka bir immunosupresif tedaviye başlanırken

lamivudin tedavisine başlanmalı, tedavi kesildik-

ten sonra 6 ay sürdürülmelidir.

Bu hastalarda replikatif fazda olan virusa yönelik

tedavi uygulanmalıdır. Tedavi sonuçları tekil

enfeksiyondakinden farklı değildir.

Çocuklarda yeterli veri yoktur.

Kronik hepatit D enfeksiyonlu olgularda

tedavi ne olmalıdır?
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